
 Załącznik do Ogłoszenia


	




(nazwa Wykonawcy / nazwy Wykonawców)
	Wykaz przeprowadzonych szkoleń




Składając ofertę w postępowaniu p/n: 


„Realizacja wymagań normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02 w pracy laboratorium drogowego - najczęściej stwierdzane niezgodności,
przedkładamy wykaz przeprowadzonych przez trenera szkoleń z zakresu Realizacja wymagań normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02 w pracy laboratorium drogowego - najczęściej stwierdzane niezgodności,   dla grup min. 10 osób (w przypadku szkoleń zamkniętych jako jedno szkolenie dla danego podmiotu Zamawiający traktuje szkolenie z danego tematu bez względu na liczbę szkolonych grup):
 
	Poz.
	Nazwa i adres 
Zamawiającego – podmiotu, na rzecz którego przeprowadzono szkolenie
	Temat szkolenia
	Data i miejsce szkolenia
	Liczba uczestników

	1
	2
	3
	4
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.............................., dnia ........................roku

..............................................................                     (podpis Wykonawcy/  Pełnomocnika)

